Publicado no D.O.E. de:

19/03/2024

Seção III - página:

135

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL JOÃO BELARMINO – AMPARO

CLASSE VINCULADA E.E CLODOVEU BARBOSA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO

MÉDIO E TÉCNICO, Nº 067/05/2024   – PROCESSO Nº 136.00039195/2024–46

EDITAL DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES, DE

RESULTADO DO EXAME DE MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL JOÃO BELARMINO, da cidade de

AMPARO, faz saber aos candidatos abaixo relacionados os resultados relativos ao

deferimento/indeferimento das inscrições e do Exame de Memorial Circunstanciado

COMPONENTE CURRICULAR – (HABILITAÇÃO)

5260 – Gestão de Conteúdo Web II(Informática para Internet Integrado ao Ensino

Médio (MTec – Programa Novotec Integrado) – Parceria SEE)

1.CANDIDATOS NÃO CLASSIFICADOS(candidatos com inscrição indeferida ou

candidatos que não pontuaram no Exame de Memorial Circunstanciado)

Nº DE INSCRIÇÃO/RG/CPF/MOTIVO

1/437490592/22860179801/Não efetuou o upload da documentação comprobatória

do Memorial Circunstanciado. ;

AMPARO, 18/03/2024

____________________________________________

Ana Paula Belotto

Diretor de Escola Técnica